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Öğrencilerin iyi bir lise hayaliyle hazırlandığı Liseye Geçiş Sınavı (LGS) için 

tarih ve müfredat belli oldu. Binlerce 8’inci sınıf öğrencisi 6 Haziran 2021 günü 

iyi bir liseye girebilmek için ter dökecek. Öğrenciler tüm müfredattan sorumlu 

tutulacaklar. Öte yandan korona virüs salgını tedbirleri kapsamında 31 Aralık’a 

kadar yüz yüze eğitim olmayacak. 

Öğrencilerin iyi bir lise hayaliyle hazırlandığı Liseye Geçiş Sınavı (LGS) için tarih ve 

müfredat belli oldu. Binlerce 8'inci sınıf öğrencisi 6 Haziran 2021 günü iyi bir liseye 

girebilmek için ter dökecek. Öğrenciler tüm müfredattan sorumlu tutulacaklar. Öte yandan 

korona virüs salgını tedbirleri kapsamında 31 Aralık'a kadar yüzyüze eğitim olmayacak. Bu 

kapsamda merkezi sınavlara hazırlanan öğrencilerin gittiği kurslar da online eğitim verecek. 

Peki ağırlıklı olarak dijital devam edecek bu eğitim-öğretim yılında öğrenciler LGS'ye nasıl 

hazırlanmalı? Uzmanlar, "Online süreç bazı alışkanlıkları değiştirmiş olabilir. Öğrenciler ne 

olursa olsun kalem kullanmayı ihmal etmemeliler. Yüzyüze eğitim kadar online derslere de 

vaktinde ve hassasiyetle katılmalılar" önerisinde bulundu. Bilfen Ortaokulları Bölüm 

Başkanları ders ders öğrencilere şu önerilerde bulundu: 

-TÜRKÇE (Sündüs DEMİRDAĞ TUNCER): Geçtiğimiz yıl sınav sadece 1'inci dönem 

konularını içeriyordu. Bu yıl ise tüm konular sınava dahil edildi. Öğrencilerimiz online 

eğitimde geçtiğimiz yıla göre daha tecrübeli olmalarına rağmen sınavın tüm konuları 

kapsayacak şekilde yapılacak olması daha düzenli ve disiplinli bir çalışmayı mecbur 

kılmaktadır. Türkçe sorularının öğrencilerin sahip oldukları dil becerilerini ve yeterliliklerini 

ön plana çıkaracak şekilde hazırlandığını söyleyebiliriz. Okuduğunu anlayan, kelime hazinesi 
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zengin öğrencilerin fark yaratacağı bir sınava hazırlandığımızı unutmamalıyız. 

Öğrencilerimizin düzenli konu tekrarı ve test çözümünün yanı sıra süreli yayınları takip 

etmelerini, makale, deneme tarzında düşünce yazıları okumalarını tavsiye ediyoruz. Bu tarz 

çalışmalar onların okuma anlama ve yorum yapma hususunda gelişimlerini destekleyecektir. 

 

-MATEMATİK (İbrahim Eser): Matematik dersinin LGS'de belirleyici ders olma özelliği 

2020 sınavında da değişmedi. 3 yıldır uygulanan sınav sisteminde matematik soruları 

öğrencinin salt konu bilgisini ölçmüyor, öğrendiği bilgiyi kullanması, planlama yapması, 

strateji oluşturması ve gerekli işlemleri süreyi doğru kullanarak çözmesi bekleniyor. 

Matematik dersinin çalışılması konusunda sadece soru çözerek ilerlenebileceği yönünde 

yanlış bir algı var. Günlük konu tekrarları, o gün çözülmüş soruların çözümlerinin incelemesi 

ve akabinde konu kavrama düzeyinden başlayarak soru çözülmesi, sonrasında ise içerisinde 

birden fazla kazanım içeren sorularla devam edilmesi gerekir. 

 

ANALİZ YAPMAK ÇOK ÖNEMLİ 

 

-FEN BİLİMLERİ (Yasemin DÜNDAR): Sorularının geçmiş yıllarda yapılan sınavlarda 

olduğu gibi yine deney, grafik ve yorum ağırlıklı olacağını öngörmekteyiz. Bilgiyi kendi 

hayatına transfer edip yorumlayabilen, popüler bilime ilgi duyan, bilimdeki gelişmeleri güncel 

olarak takip eden öğrenciler sınavda avantajlı olacaktır. Ancak mart ayından bu yana online 

eğitim sürecine maruz kalan öğrencilerin yaparak ve yaşayarak öğrenme noktasındaki 

eksikleri de göz önünde bulundurulmalıdır. Soruları çözerken kalem kullanmak ve analiz 

yapmak öğrencilerin çeldiricilere düşmemesine yardımcı olacaktır. Bu analizi yaparken süreyi 

de etkin kullanmak öğrencinin başarıya ulaşmasında büyük önem taşımaktadır. 

 

-SOSYAL BİLGİLER (Havva GÜNEŞ): LGS hazırlık sürecinde öğrencilerin öncelikle 

konuyu çok iyi öğrenmeleri gerekmektedir. Öğrenme ve konunun pekiştirilmesi sürecinde; 

çoktan seçmeli ve açık uçlu sorular çözülmeli, boşluk doldurma, konu özeti çıkarma, kavram 

haritası hazırlama gibi çalışmalar yapılmalıdır. Online eğitimin, tekrar imkânı ve zengin içerik 

sunması olumlu yönleri arasında iken etkileşim eksikliği, derse katılımın tam olarak 

sağlanamaması, zamandan ve mekândan bağımsız olan bu sürecin öğrencilere özgürlük 

sunması ise olumsuz yönleri arasında sayılabilir. Öğrencilerin ekran karşısında derse katıldığı 

mekânda dikkat dağıtıcı, ders motivasyonunu olumsuz etkileyecek unsurlar bulunmamalıdır. 

 

ONLINE DERSLERİ KAÇIRMAYIN 

 

-İNGİLİZCE (Mediha NARİN): Öğrencilerin yüz yüze eğitim kadar online derslere de 

vaktinde ve hassasiyetle katılmaları, dersler sırasında kullanılması gereken materyallerin 

derslerden önce hazırlanmış olması, işlenilen ünitelere ait kazanımların düzenli tekrar 

etmeleri, LGS İngilizce Testinin temelini oluşturacak olan kelime çalışmalarını düzenli ve sık 

bir şekilde yapmaları, öğretmenlerinin, soru çözüm teknikleri ile ilgili verdiği yönergelere 

dikkat etmeleri gerekmektedir. 

 

-DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ (Esra KIZILTAŞ): LGS'ye hazırlanan tüm 

öğrencilerimize gerek yüz yüze gerekse online eğitim sürecindeki dersleri çok iyi takip 

etmelerini, sebatla düzenli ve devamlı çalışmalarını, gerekli tekrarlarını yapıp her derse yeterli 

vakti ayırmalarını ve bol bol soru çözmelerini tavsiye etmekteyiz. Öğrencilerimizin bu sınava 

hazırlanırken değişik soru tipleri görmeleri oldukça önemli. 

 


